**בְּמִקּוּם** פעילה ברחבי הארץ ומייצגת בעמדתה אינטרס ציבורי רחב למען שיתוף הציבור בהליכי התכנון, שקיפות בגיבוש מדיניות התכנון ושוויון בהקצאת משאבי קרקע ופיתוח. עמותת **בְּמִקּוּם** מוכרת על ידי שר הפנים כגוף מקצועי ציבורי הרשאי להגיש התנגדויות לפי סעיף 100(3) לחוק התכנון והבנייה (התשכ"ה-1965).

תחקיר: מר ניר שלו

מפות: מתכנתת ערים נאוה שיר

עריכת חוות הדעת: אדריכל אלון כהן-ליפשיץ, מתכנן ערים סזאר יהודקין

1. תאור המקום וצרכי התושבים

א. הכפר כמאנה

הכפר כמאנה הינו ישוב בדואי בגליל התחתון, השוכן בחלקו המערבי של הר כמון (הר כמאנה במקור) מדרום לבקעת בית הכרם. גובהו של הר כמון הינו כ-600 מ' מעל פני הים.